
PROSJEKTGRUPPEMØTE FELLES BARNEVERN 23.11.2018 

STED: Lindås barnevern TID: 12.00 – 14.00 

TILSTEDE: Kommunalsjef Grete Algrøy Herøy, kommunalsjef Kristin Moe, barnevernleiar Leila Torsvik, barnevernleiar Kari M. Fanebust, fung. 

barnevernleiar Iren Agdal, FO ved Christel Knutsen og prosjektleiar Sissel Mary Frotjold. 

REFERENT:  Sissel Mary Frotjold 

SAK TIL ORIENTERING/DRØFTING KOMMENTARER/INNSPILL/BESLUTNING 

Personale/ stillinger 
 
 
 
 

Prosjektleder informerer om følgende: 
- Fremdriftsplan flytting 
- Stillinger ved tjenesten/ drøfting med 

tillitsvalgte 
- Tilganger ansatte – avdelingsledere/ 

kontorfaglige 

Fremdriftsplan for flytting er i rute. Kjøkken settes 
opp i 4.etg fra uke 48 og tilsette ved Radøy og 
Meland barneverntjeneste flytter 3.desember. 
Kontorene for tilsette er ferdigstilt for innflytting.  
 
Stillingane knytt til avdeling EM; fungerende 
avdelingsleder, 100% saksbehandler og delt 
miljøterapeut i 50% er drøfta med og er enighet 
med tillitsvalgte. Stillingane lysas ut rett over 
nyttår.  
Stillinga som fagleiar ved tjenesten er også drøftet 
og er enighet knytt til. Denne stillingen utlyses 
over nyttår.   
 
Prosjektleder informerer om at det har vært mye 
utfordringer knyttet til alle tilganger kontorfaglige 
og avdelingsledere må ha for å utføre oppgaver – 
spesielt i vertskommuneperioden, men at det skal 
være i orden nå. Det vil si at arbeidet med 
overføringer av alt personale og oppdragstakere 
til Radøy pågår per tid.  
 

 



Faglig profil Prosjektleder orienterer om pågående – og videre 
prosesser 

Tilsette samles i avdelingene med sine 
avdelingsledere for gjennomgang av rutiner og 
forventninger.  
 
Brev til brukere går ut og fremdriftsplan knyttet til 
overføringer av saker er i henhold til de 
standarder som er satt. Det er enighet i at man 
må ha et «overgangsvindu» for en best mulig 
overgang.   

Ikt/ arkiv Prosjektleder informerer om følgende: 
- Prosjekt ACOS 
- Ikah/ arkivplan/ internkontroll 

 Prosjekt Acos/ IKT er i henhold til fremdriftsplan. 
Mye godt arbeid er utført i dette prosjektet. 
Testperioder er gjennomført og dager for 
opplæring er satt like over nyttår.   
 
Arkiv: alle tre kommuner har nå akseptert avtale 
om ordning av kommunearkivene, inklusive 
barnevernsarkivene. Det er  mål om å prioritere 
disse arkivene og er derfor laget egne 
deponeringsplaner på dette feltet etter avtale 
med de respektive arkivlederne. Den videre 
prosessen rundt dette skjer i dialog med den 
enkelte kommune og Ika Hordaland. 
 
Barnevernleiarar tar kontakt med arkivansvarlig i 
egen kommune, for å få bedre oversikt over 
gjennomføring og tider for deponering, samt hva 
som må ferdigstilles.  

Budsjett Prosjektleder informerer Budsjett er satt og tjenesteleder tar en 
gjennomgang av budsjett og prosesser knyttet til 
dette på nyråret.  

Referansegrupper – fosterforeldre/ 
samarbeidspartnere 

Prosjektleder informerer Samling for fosterforeldre 6.desember. Per tid få 
påmelde, så sender ut påminning.  
 



I forhold til øvrige samarbeidspartnere gjøres ikke 
noe med det før Samarbeids – og 
nettverkskontakt er tilsett.   Bestreber å 
opprettholde deler av de samarbeidsfora som 
pågår per tid.  

Avdeling EM Informasjon om samling, avdelingslederstilling og 
øvrige stillinger, samt plan videre.  

Prosjektleder har hatt samling med avdelings EM. 
Dei er informert om dei stillingar som skal utlysas 
på nyåret. Det er merkbart at avdelinga har 
mangle leiar den siste tida og fleire av oppgåvene 
går i ein annen. Det er mykje å rydde opp i, men 
det skal la seg gjennomføra i løpet av nyåret.  

Annet Akutt beredskap – informasjon om 
beredskapsordning. 
 
 
 
 
Informasjon fra diverse møtevirksomhet – 
lønn/regnskap, konferanse med 
Forandringsfabrikken mv. 
 
 
I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alle leiarar ynskte ikkje å delta i ordninga, så 
Jimmy Amundsen som per tid har funksjonen i 
Radøy kommune går inn som ein del av akutt 
beredskap i ny teneste. 
 
  
Det er avholdt møte med Løn- og regnskap , for å 
mellom anna rydde i oppgavebilder, samt er det 
frå Radøy uttalt at ein ikke ønsker ryddet i  
håndkasser, så dette vert avikla i løpet kort tid.  
  
Flsire tilsette frå dei tre kommunane var på ei 
Samling med Forandringsfabrikken. Det var ei god 
samling og på sikt tenkjer ein at det å verte ein 
«Mitt liv» barnevernteneste kan skape ein felles 
inngang retta mot brukarane og skape felles 
visjoner. 
 
 
 
 
 



Informasjon om møtevirksomhet i tjenesten. 
 

 
 
 
 
 
Drøfte: 
Behov for møte/r i prosjektgruppe 

Det er utarbeida ei felles møteplan for tenesta. 
Hovudmål er at det er felles agenda og flyt 
mellom møta.   
 
 
 
 
 
Det settes eit avsluttande møte i prosjektgruppa i 
januar 2019 

   

 


